BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:       -QĐ/TWĐTN-TNTH

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày       tháng   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế danh hiệu “Học sinh 3 tốt”

giai đoạn 2023 - 2027

----------

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 - Căn cứ Điều 31, Chương IX, Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của BCH Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

khóa XII, Quy chế thi đua, khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ban hành

kèm theo Quyết định số 112-QĐ/TWĐTN-VP ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ

Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

 - Xét đề nghị của Ban Thanh niên trường học Trung ương Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế danh hiệu “Học sinh

3 tốt”, giai đoạn 2023 - 2027 dành cho học sinh các trường Trung học phổ

thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

 Điều 2. Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn là cơ quan thường

trực danh hiệu, có trách nhiệm tham mưu Ban Bí thư Trung ương Đoàn chỉ đạo tổ

chức thực hiện quy định và trao tặng danh hiệu “Học sinh 3 tốt” hàng năm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ban Thanh niên Trường học, Văn phòng, các ban, đơn vị trực

thuộc Trung ương Đoàn, các tỉnh, thành đoàn căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Ban Dân vận TW, Ban Tuyên giáo

TW, Văn phòng TW, Ban Thi đụa -

khen thưởng TW (để b/c);

- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- BTV các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, TNTH.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ

Nguyễn Minh Triết

		Nguyễn Minh Triết
	2023-11-09T15:01:17+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Triết
	Signing document

		2023-11-09T16:01:14+0700

		2023-11-09T16:01:14+0700

		2023-11-09T16:01:14+0700

		2023-11-09T16:01:14+0700